Publicada en Roma los Idus de Agosto, bajo el consulado de los dos ASPROS. (212).

2.- *El mismo Augusto a LONGINO.*- A la verdad, los curadores dejan de tener responsabilidad tanto tiempo cuanto con retardo se les transfiere la tutela. Pero si juzgas que esto se hizo con fraude, pide que sean declarados sospechosos; y si merecieren ser removidos, recibirás otros en su lugar.

Publicada los Idus de Enero, bajo el segundo consulado de LETO y el de CEREAL. (215).

3.- *Imp. ALEXANDER A. FORTUNATAE.*- Praeses provinciae tutores filiorum tuorum strictioribus remediis adhibitis omnimodo administrationis officium compellet agnoscere. Quod si in eadem contumacia perseveraverint, suspectos postulare, ut alii in locum eorum petantur, non prohiberis.

PP. Id. Ianuar. ALEXANDRO A. III. Et DIONE Conss. (229).

4.- *Idem A. THALIDAE.*- Etiam testamento patris tutorem datum suspectum postulare potes, si fraudem tutoris argueris.

PP. VIII. Kal. Ian. MAXIMO et PATERNO Conss. (233).

5.- *Idem A. ASCLEPIADI.*- In postulandis suspectis tutoribus seu curatoribus non vires patrimoniorum principaliter, sed an nihil segniter, nihil fraudulenter geratur, perpendi oportet.

PP. VI. Kal. Ianuar. MAXIMO et PATERNO Conss. (233).

6.- *Imp. GORDIANUS A. FELICI.*- Pietatis fungeris munere, qui fratris tui filios, ut necessitudo sanguinis suadet, protegere conaris. Si igitur tutores vel curatores eorum non recte administrant, suspectis eis postulatis atque ostensis, ut alii in loco eorum constituentur, facile impetrabis. Quod si nihil in fraudem egerunt, verum ita egeni sunt, ut in eorum administratione fratris tui filiorum substantia periclitetur, an eis iniungendus sit curator, qui idoneis facultatibus sit, rector provinciae aestimabit. Removendi autem licentia non solum parentibus utriusque sexus, sed etiam cognatis et extraneis et infamibus et ipsi cuius res administrantur, si non impubes sit, arbitrio cognatorum bonae opinionis

3.- *The Emperor Alexander to Fortunata.*- The Governor of the province will, by the employment of more severe measures, compel the guardians of your children to discharge the duties of their administration. If, however, they persist in the same obstinacy, you will not be prevented from asking that they be declared suspicious, in order that others may be appointed in their stead.

Given on the Ides of January, during the Consulate of Alexander, Consul for the third time, and Dio, 229.

4.- *The Same Emperor to Thalida.*- You can demand that the guardian who has been appointed by the will of your father be declared suspicious, if you think that he has committed fraud while acting in that capacity.